

Łódź, 29 lipca 2014

EZ2-Ez5-074/14/2014

**wg. adresatów**

DOTYCZY: *Postępowanie nr EZ2-Ez7-903-116/14 „Dostawa dławików kompensacyjnych dla PT Grodzisk Mazowiecki”*

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi realizacji zadania pt.: „Dostawa dławików kompensacyjnych dla PT Grodzisk Mazowiecki” będącego przedmiotem zamówienia przedstawionego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **EZ2-Ez7-903-116/14** PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie - Usługi Zakład Łódzki udziela odpowiedzi na przedstawione pytania i wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy dla dławików wymagana jest regulacja prądu kompensacji; jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź nr 1

Dla dławików kompensacyjnych nie wymaga się regulacji prądu kompensacji. Wymagana jest natomiast regulacja mocy biernej realizowana przełącznikiem zaczełów w zakresie minimum +/- 2x2,5%.

Pytanie nr 2

Proszę podać napięcie znamionowe dla dławików, czy ma ono wynosić 15 750 V?

Odpowiedź nr 2

Napięcie znamionowe dla dławika powinno wynosić 15,75kV z dopuszczalnym zakresem pracy +/- 5% zgodnie z obowiązującymi normami.

Z poważaniem

  
Dyrektor Zakładu  
Marek Sroczyński

**PKP Energetyka S.A.**  
z siedzibą w Warszawie  
ul. Hoża 63/67  
00-681 Warszawa  
**Oddział w Warszawie - Usługi  
Zakład Łódzki**  
ul. Tuwima 28  
90-002 Łódź  
tel. +48 42 205 53 75  
fax +48 42 205 56 70  
ez2@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704  
REGON: 017301607  
kapitał zakładowy: 788 193 790,00 zł  
(włacony w całości)  
www.pkpenergetyka.pl